
Pour la signalisation de câbles souterra-
ins. Fabriqué en PVC jaune de 150 mm de 
large. Rouleaux de 500 m. 
Texte: «ATTENTION ! IL Y A DES CÂBLES 
ÉLECTRIQUES EN DESSOUS».

31305 Ruban de signalisation
Code Réf. DimensionsMarquage
740100 F
740110 F
740140 F
740153 F

CCS-01AM
CCS-01AM/IB
CCS-01AM/UF
CCS-01AM/END

150 mm x 500 m
150 mm x 500 m
150 mm x 500 m
150 mm x 500 m

Neutra
Iberdrola
Fenosa
Endesa

UNE-EN ISO 7010

Rubans de signalisation

Signalisation et Balise
Sécurité

ATTENTION !
IL Y A DES CÂBLES 
ÉLECTRIQUES EN 

DESSOUS

Disponible dans d'autres langues sur demande.




