

Signalisation et Balise

Sécurité

Rubans de signalisation



Pour la signalisation de câbles souterrains. Fabriqué en PVC jaune de 150 mm de large. Rouleaux de 500 m.
Texte: «ATTENTION ! IL Y A DES CÂBLES ÉLECTRIQUES EN DESSOUS».

31305 Ruban de signalisation

Code	Réf.	Marquage	Dimensions
740100 F	CCS-01AM	Neutra	150 mm x 500 m
740110 F	CCS-01AM/IB	Iberdrola	150 mm x 500 m
740140 F	CCS-01AM/UF	Fenosa	150 mm x 500 m
740153 F	CCS-01AM/END	Endesa	150 mm x 500 m

UNE-EN ISO 7010

Disponible dans d'autres langues sur demande.